
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední
škola a školní jídelna Hostouň, Chodské náměstí 131

V Hostouni dne 11. 6.20l8

věc : vÝzva k podání nabídlrv na provedení veřeiné zalaizlrv malého rozsahu:

Y ažeru obchodní přáttelé,

wz!,yárTl vá§ k podání nabídky na provedení veřejné ?aká?kl malého rozsahu s názvem
VÚ, OUŠ, ZŠ a Š.r Hostouň - Pořízení interiérového vybavení- VÚ Hostouň.
Věřím, že o tuto zakéykuprojevíte zájema podáte nabídku v souladu s podmínkami výzw.
Těším se na případnou spolupnáci při realizaci předmětné zakévky.

S pozdravem

Mgr. Jan Vojta, ředitel



Yýzva pro předložení nabídek

1. Veřejný zadavate|

Výchovný ústav, dětský domov se školou, základru škola, střední škola a školní jídelna,
Hostouň, Chodské náměstí 131

Se sídlem: 345 25 Hostouň, Chodské náměstí 131

tČo: q$nggt

Právní forma: příspěvkov á or gaIizace

Jednající: Mgr. Jan Vojta, ředitel

Kontaktní údaje: tel.:379 410 158
e-mail : reditel.hostoun@atlas.cz

2. §peciíikace druhu a předmětu zakánlq,

Ve smyslu ustanovení § 27 písm. a) a § 31 zákona č. l34l20t6 Sb., o zadáváni veřejných
zakáz-ek, ve znění pozdějších předpisů (dá!e ,,T{Z") a v souladu se Směrnici Čn -
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy upravující zadáváni veřejných zakáz§k malého
rozsahu č. j. MŠMT-3336712016-1 ve znéni pozdějších dodatků (dále ,,Směmice'o), Vás

wwly kpředložení nabídek kzakézce malého rozsahu na dodávky snfuvem YU, DDS,
ZŠ a Š.r Hostouň - Pořízení interiérového vybavení - VÚ Hostouň.

Předmětem zakrázky je dodávka a případná montaž nábytku a dalšího vybavení interiéru ve
výchovném ústavu na adresách: Hostouň Chodské náměstí 131. Hostouň Osvobození 142 a na
adrese výchovně-léčebné jednotky Medvědí Kámen - Rybník 77. včetně dopravy do místa
plnění a likvidace veškerého odpadu a obalového materiálu souvisejícího se splněním
předmětu veřejné zaktízhv.
Přesná soecifikace předmětu veřejné zakázkv je uvedena v příloze č. 3 Specifikace nábytku.
kde je uveden krátký popis jednotlivÝch častí. rozměry a požadovaný počet.



3. Požadavek na způsob zpracování a členění nabídkové ceny, předpokládaná
hodnota veřej né zakázlry

Nabídkovou cenou se rozumí ceíLaza splnění veřejné zakazky jako celku. Nabídkovácena
musí b;ýt definoviána jako nejvýše přípustná se započtením veškerých nrákladů nzik a zisku,
zadavatsl nepřipouští překročení nabídkové ceny v průběhu plnění veřejné zakáz,h. Uchazeč
uvede nabídkovou cenu v korunách českých.

Nabídková cena bude uvedena v Kč, a to v nrásledujícím členění:

- cena za 1 ks každé položky přílohy č.3 bez DPH a cenatébož včetně DPH,
- cona za uvedený počet kusů každé položky přílohy č.3 bez DPH a cena téhož včetrrě

DPH,
- celková nabídková cena vzniklá součtem cen 7a jednotlivé položky vynásobené

počtem kusů, a tobezDPH a včetně DPH.

Předpokládaná hodnota veřejné zakánlry člmií 702 479,- Kč bez DPH, 850 000,- Kč
včetně DPH. Taúo cena je maximální a nepřekročitelná. Vyšší cenové nabídky nemůže
a nebude zadav atel akceptovat

4. Zál<ladlní hodnotící kritérium

Zadavate| starrovil jako jediné hodnotící kritérium - nejnižší nabídkovou cenu včetně DPH.

5. Termín a místo pro podání nabídek

Nabídku lze podat po celou dobu lhůty pro podání nabídek, nejpozději do 20. 6. 2018
do 09:00 hod.

Nabídku lze podat osobně (v pracovní den v době od 8:00 hod. do 1 5:00 hod.) nebo poštou
na adresu:

Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna,
Hostouň
Chodské náměstí 131

345 25 Hostouň

Za okamžik doručení nabídky je považováno datum a hodina převzeti obálky s nabídkou
odpovědným zaměstnancem zadavatele. V poslední den lhůty pro podání nabídek lze podat
nabídku do 09:00 hod.



6. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteění dne 20.6.2018 v 9:05 hodin na adrese:

Chodské náměstí 131

345 25 Hostouň.

Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejtchž nabídky byly zadavateli doručeny
ve lhůtě pro podání nabídek. Zakaždého uchazeče se bude moci otevíraní obálek s nabídkami
zúčastnit, zkapacitních důvodů, maximálně 1 zásfupce. Zadavatel bude po přítomných
zástupcích uchazečů požadovat, aby oprávněnost účasti při otevírání obálek s nabídkami
prokánali (např. plnou mocí nebo aktuálním výpisem z obchodního rejstříku) a svoji účast
stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů.

7. Détka zadávací lhůty

Zadávaci lhůta (lhůt&, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vazáni) začíná běže
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a t je stanovena do l0. 9. 2018.

8. Požadavek na splnění technických podmínek veřejné zaká.r,l<y

Použité materiály a výrobky musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu
zákonač.1021200l Sb., o obecné be7pečnosti výrobku a o zrrěně některých ziákonů (zákon o
obecné bezpečnosti výrobku). Diále musí splňovat platné technické, bezpečnosfid, zÁtavotni,
hygienické a jné předpisy, včetně předpisů tykqicích se ochrany životního prosfredí,
vztahujicí se na qfoobek a jeho výrobu.

9.Požallavek na předložení návrhu kupní smlouvy

Návrh kupní smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeČe nebo
jeho jménem a musí být doručen do ukončení lhůty k podání nabídek na výše uvedenou
adresu. Závazné požadavl<y zadavatele na obsah náwhu srrlouvy (vzor kupní smlouvy,) tvoří
přílohu č.I výzvy.

|Jchazeě není oprávněn činit zmény či doplnění těchto závazrých požadavků zadavatele,
s výjimkou údajti" které je uchazeč povinen do této přílohy výzw doplnit (žlutě onaéené
pasaže) a změn či doplnění, které by zr.ýhodňovaly smluvní postavení objednatele. Takové
nnény či doplnění je třeba jasně barevně zviditelnit, aby je bylo možro snadno odlišit
od původního texfu (např. červenou barvou). Jiné změny, úpravy či doplnění nebude verejný
zadavatel akceptovat.



10. Požadavky na předložení nabídky

Všechny črásti nabídky budou předloženy v uzavřené a neporušené obálce, která bude
na přelepu opatřena mzitky uchazeče a ďetelně označena slovem NEOTVÍRAT a názvem
veřejné zakázlry.

Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních (vjednom origiruále a jedné kopii),
v listinné podobě, v českém jaryce.

Nabídka bude zpracována v tomto členění:

a) Nabídka - speciíikace předmětu veřejné zaká,zlry (v souladu s bodem 2 výnv)
a nabídkové ceny (v souladu s bodem 3 výmy), která bude také přílohou smlouvy.
Znabídky musí zcela jasně vyplýva! že nabtzené zboží splňuje všechny minimální
požadavky zadavatele uvedené v bodě zvrywy.

b) Návrh kupní smlouvy v souladu s bodem 9 a pfilohouč. l vynty.
c) Originál plné moci s ověřením pravosti podpisů v případ§ že některó požadované

dokumenty nebudou podepsány osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče
(statutrárním orgánem).

11. Požadavek na prokárzání splnění základní a profesní kvaliíikace dodavatele

Uchazeč předloží jako součást nabídky:

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné
evidence, pokud je v ní zapsián (postačí prostá kopie).

b) Doklad o opnívnění k podnikání podle zvlrášfidch právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předměfu veřejné zakévky, zejménadoklad ptokazající příslušné
živnostenské oprávnění či licenci (postaěí prosá kopie).

c) Česfué prohlášení uchazeče, v němž uchazeč prokáže splnění zíkladních
kvalifikačních předpokladů. Vzor čestrého proh}ášení tvoří pfflohu č. 2 této Ýzvy.

12. Termín a místo plnění
Termín plnění
Předpokládaný termín uzavření smlouvy: 30. 6 . 2018.
Nejzazší termín plnění: 10. 9. 2018.

Místem plnění je Výchovný ústav, dětský domov se školou, základni škola, střední škola
a školní jídelna, Hostouň Chodské náměstí 131, Hostouň Osvobození 142 a výchovně-léěebná
jednotka Medvědí Kámen - Rybník 77.



13. Práva zadavatele

Oznámení o vyloučení účastníka, rozhodnutí o qýběru dodavatele a rozhodnutí o zrušení
zadávacího íizeni se považuje za doručené účastníkům řízení okamžikem uveřejnění na
profi lu zadav atele (www.vudds-hostoun.cz).
Ze zadávacího řízení budou vyloučeny ty nabídky, které nebudou splňovat zadavatelem
stanovené požadavky nebo nebudou obsahovatzadavatelem požadovanénáležitosti.
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit,
případně vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách.
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit
podmínky zadání veřejné zakázky.
Nabídky uchazečům nebudou vráceny.
Zadavatel nepřiznává uchazečům nárok na niáluadu nakladů spojených s účastí v zadávacím
Ťízeni.
Zaďavatel si vyhrazuje právo zadávaci Ťízeni kdykoli zrušit, odmítnout všechny nabídky či
neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávaci řízent kdykoli až do okamžiku uzavření
smlouvy.

14. Přílohy

Příloha č. I - Závaznépožadavky zadavatele na obsah návrhu smlouvy (vzor kupní smlouvy).
Příloha č. 2 - Vzor ěestného prohlášení, prokaztýíciho splnění základních kvalifikačních
předpokladů
Příloha č.3 - Specifikace nábytku

V Hostotrni dne 11. 6. 2018

Mgr. Jan Vojta, ředitel



Příloha é.1 kZD

KUPNÍ SMLOUVA

uzavíená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89l20l2 Sb., občanský zékoník
(dále jen,,Občanský zákoník"), ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

1. Kupující:

Výchovný ústav, dětský domov se školou, základni škola, střední škola a školní
jídelna, Hostouň, Chodské náměstí 13 1

Se sídlem: 345 25 Hostouň, Chodské náměstí 131

tčo: qnqzggg
Právní forma: příspěvkov á or ganizace
.Iednající: Mgr. Jan Vojta, ředitel
Tel;379 410 158
E-mail : reditel. ho st oun@atlas.cz

2. Prodávající:

Název:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném oddíl , vložka
nebo
ťyzická osoba podnikaj ící na základě živnostenského oprávnění vydaného . . . . . . .. č j.
.Iednající:
kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení: , č. ú.:

il.
Předmět smlouvy

1. Smlouva j.e uzavřena na základé výsledků zadávaciho řízerlt veřejné zakázky s názvem

,,vÚo DDŠ, ZŠ a ŠJ Hostouň - Pořízení interiérového vybavení - VÚ Hostouň".
Jednotlivá ustanovení této smlouvy i jejích příloh tak budou vykládána v souladu se

zadáv acími podmínkami veřej né zakázky,

2. Bližší specifikace zboží a ceny za zboži je uvedena v nabídce prodávajícího, která je
nedílnou součástí této smlouvy, jako její příloha č. 1.



a Na základě této smlouvy se prodávajicí zavazuje dodat kupujícímu nábýek a další
vybaverrí interiéru bliže specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy za podmínek
dohodnutých v dalších ustanoveních smlouvy. Kupující se zavazqe zbožíbezvad předané
převzít a zaplatit za néj prodávajícímu kupní cenu, specifikovanou v čl. III odst. l
smlouvy.

Součástí plnění prodávajícího je dodávka vybavení interiéru specifikovanélro v příloze č.

1 této smlouvy do místa plnění, zajištění odborné montáže, zajištění úklidu a likvidace
veškerého odpadu s tím spojeného.

Součástí předmětu koupě jsou i práce v tomto článku smlouvy výslovně nespecifikované,
které však jsou k řádnému provedení nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své
kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací nezvyšuje
smlouvou sjednanou cenu koupě.

ilL
Smluvní cenazazboží a platební podmínky

Celková nabídková cena za dodávané zboži (vzniklá součtem cen za jednotlivé položky
vynásobené počtem kusů) bez DPH je ... ....... ,- Kč, celková výše DPH je ,- Kč
acelková cenazazboží s DPH je .......,,. ,- Kč (slovy: korun českých).

Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad (fakturu) ú po předání zboži
včetně příslušenství a dokladů.

Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu a rozopsaná podle jednotlivých
položek dle § 28 a § 29 zákona ě. 23512004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znéní
pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude
obsahovat předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta
splatnosti poéíná béžet znovu od opětovného doruěeru náležitě_ doplněné či opravené
faktury. Ná fakture je třeba uvést nazev akce VÚ, UnŠ, ZŠ a Š.r Hostouň - Pořízení
interiérového vybavení - VÚ Hostouň.

Kupující neposkytuje na předmět koupě zálohu.

Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury na adresu kupujícího. Za den
úhrady se považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána zúétu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

Kupující se zavazlje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře.

4.

5.

l,

2.

aJ.

4.

5.

6.



1.

IV.
Dodání zboží, místo plnění, termín plnění, odpovědnost za vady

Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na zboži. Nebezpečí škody
nazboží přecháaí zprodávajicího na kupujícího okamžikem, kdy kupující písemně
potwdí v místě plnění převzetí zboží. Dnem převzetí zboží nabývá kupující vlastnické
právo ke zboží.

Prodávajíci se zavazuje dodat zboží nejpozději do 10. 9.2018. Datum a čas předáni zboží
oznámíptodávajici kupujícímu nejpozději 3 pracovní dny před tímto datem.

Zboží bude protokolámě předráno v místě sídla kupujícího. Kupující potvrdí svým
podpisem protokol o převzetí zboží.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboži, pokud se na něm budou vyskytovat
v okamžiku předání vady. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat
zboží bude splněnažokanžikem převzetízboži bez vad kupujícím.

Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání
kupujícímu a dále zaty vady, které se na zboží vyskytnou v záručni době.

Místem plnění i předání jsou budovy na adrese Hostouň, Chodské náměstí 131, Hostouň
Osvobození I42 a Rybník 77.

v.
Záruční podmínky, odpovědnost za vady

Prodávajíci zaračuje kupujícímu, že zboží dodané v souladu s touto smlouvou bude:

nové a nepoužité,
plně funkční, v originálních obalech výrobce zboží, nerenovované, kompletní.
Prodávající je povinen obaly po přejímce zboži odvézt a ekologicky šetrným
způsobem zlikvidovat,
použitelné v Ceské republice. Zejména v této souvislosti prodávající zaručuje
Lupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České
republice, pokudje takové osvědčení dle právního řádu Ceské republiky vyžadováno,
odpovídat druhu, iakosti a provedení stanoveným v této smlouvě,
bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad.

Prodávající poskyuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, iež
odpovídají předmětu a účelu této smlouyy, & to po dobu24 měsíců ode dne převzetí
jednotlivých dodávek zboži. Zárukol za jakost prodávající přejímá závazek, že zbožíbude
po dobu zátuky způsobilé pro smluvený nebo obvyklý účel a že si zachová smluvené nebo

obvyklé vlastnosti.

Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovidá za vady, které má zboži v okamžiku
pŤevzetí zboži kupujícím, i když se vada stane zjevnou až po této době, Prodávajicí
odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžlku převzetí zboží kupujícím,
jestliže je způsobena porušením povinnosti prodávajícího. Kupuiící je povinen takto

2.

J.

4.

5.

6.

1.

a)
b)

c)

d)
e)

J.



zjištěné vady oznžnrtit prodávajícímu nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění (dále jen

,,reklamace").

4. Prodávající prohlašuje, že zboži nemá žádné právní vady, zejména že:

a) je oprávněn převést bez dalšího vlastnické právo ke zboží na kupujícího,
b) zbožinenízatiženo zástavními, předkupními, nájemními či jinými právy třetích osob.

5. Prodávající je povinen odstranit reklamovanou vadu ve lhůtě do 10 dnů od doručení
reklamace.

6. O odstranění reklamovarré vady sepíše kupující zápis, ve kterém potwdí odstranění vady
nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li
prodávající vady zboží ve lhůtě 5 dnů od odmítnutí uznání odstranění vady je kupující
oprávněn požadovat dodání náhradního zboží za zboži vadné, odstoupit od této smlouvy,
požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo je kupující oprávněn pověřit odstraněním
vady jinou odbornou právnickou nebo ffzickou osobu, přičemž veškeré takto vzniklé
naklady na odstranění vady uhradí kupujícímu prodávající. Tím není dotčeno právo
kupujícího na uhrazení smluvní pokuty.

7. Prodávajícíje povinen dodat náhradní zbožízazboži vadné ve lhůtě 10 dnů od uplatnění
tohoto naroku. NedodáJi prodávající náhradní zboží za zboží vadné v této lhůtě nebo
oznámi-Ií prodávající před uplynutím této lhůty kupujícímu, že náůaadni zboži nedodá, je
kupující oprávněn odstoupit od smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

8. Prodávajicí je povinen poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu zkupní ceny ve lhůtě 10

dnů od uplatnění tohoto naroku. Výše slevy zkupní ceny bude určena nazákladě dohody
mezi kupujícíma prodávajícím, přičemž této dohody musí být dosaženo před vystavením
faktury. Kupující i prodávající budou považovat takío stanovenou slevu za závaznou
a neměnnou. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá kupní cena,
kupující:

a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do vyřešení reklamace,
b) není povinen platit kupní cenu ve výši odpovidqící jeho nároku na slevu, jestliže

reklamace je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

9. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady zboží není dotčen narok kupujícího na
náhradu škody.

10. Veškeré činnosti nutné či související s odstraněním vad činí prodávající sám na své
náklady vsoučinnosti skupujicím a vjeho provozní době tak, aby svými činnostmi
neohrozil nebo neomezil činnost kupujícího.



1.

1.

vI.
smluvní sankce

Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržent terminu předání zboží
smluvní pokufu ve qýši I Yo z celkové ceny za zboží, a to zakaždý i jen započatý den
prodlení. Při nedodržení stanoveného termínu předaní zboží je kupující oprávněn také
od smlouvy odstoupit. Prodávající není v prodlení s předaním zboži, pokud by toto
prodlení bylo zapříčiněno pouze z důvodů spočívajících na straně kupujícího.

Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury
zákotvý urok z prodlení.

Vil.
Společná a závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžttá plnění dle smlouvy jsou řádně
avčas splněna, pokud bude příslušná částka odepsána zíčfil, povinné smluvní strany
ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.

Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné,
nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nebo bude shledáno neplatn;ým
či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost
či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení
smlouvy nebo jejich částí.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a pruběžně
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Případné spory vzniklé ztéto smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně
a místně příslušnými obecnými soudy České republiky.

Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Tato smlouvanabýváplatnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních strarr. Účinnosti
nabyvá smlouva dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č.10611999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znéní pozdějších předpisů a v souladu s §
I47 a zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
a zákona 34012015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti někteqich smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy vjejím plném znéní, jakož
i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli
v budoucnu dojít.

Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech,
zniclň každá smluvní strana obdňí po jednom vyhotovení. Každý stejnopis má právní
sílu originálu.

2.

4.

5.

7.



9. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto
smlouvou ztstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jqiclů povahy vyplývá,
žemaji zůstat nedotčena zánikem právního váahu založeného touto smlouvou.

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího;

Nabídková cena bude uvedena v Kč, a to v následujícím členění:

- cena za 1 ks kďždé položky bez DPH a cena téhož včetně DPH,
- cena za uvedený počet kusů každé položky bez DPH a cena téhož včetně DPH,
- celková nabídková cena vzniklá součtem cen za jednotlivé položky vynásobené

počtem kusů, a tobez DPH a včetně DPH.

11.0bě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepstína na zél<ladě pravdiqých údajů,
z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Hostouni dne: dne:

za kupujícího
Mgr. Jan Vojta, ředitel

zaprodávajícího

V



Příloha ě.2kZD

Česfu é prohtášení prokazující splnění základních kvalifikačních
předpokladů

Uchazeč:

Název/obchodní firma/j méno a příjmení :
Zastoupený;
Sídlo/místo podnilcíní :
ICO:
DIČ:

tímto prohlašuje,že je uchazečem:

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované
zločinecké skupiny, trestn;ý čin účasti na otgatizované zločinecké skupině, legalizace výnosů
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu,
úvěrového podvodu, včefirě případů, kdy jde o přípraw nebo pokus nebo účastenství na
takovém trestrém činu, nebo došlo k zahlazent odsouzení za spáchání takového tresúrého
činu; jde-li o právnickou osobuo musí úento předpoklad splňovat statuúární orgán nebo
každý člen súatutr[rniho orgánu, a jeJi statuíámím orgiánem dodavatele či členem
statutámího orgánu dodavatele ptávrucká osob4 musí tento.předpoklad splňovat stafutámí
orgán nebo každý člen stafuárního orgránu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost
o účast zahraniční právnická osoba prosfiednictvím své organizační sloáqy, musí předpoklad
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizŇtlt složf<y;

tento ziákladní kvalifidční předpoHad musí dodavatel splňovat jak ve vztahak území České
republiky, tak k zemi svého sídl4 místapodnikrání či bydliště;

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čiru jehož skutková podstata souvisí
s předmětem podnikrání dodavatele podle zvlášfiťch právních předpisů nebo došlo kzahlazsru
odsouzení za spáchěni takového trestrrého činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto
podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen staúuúárního orgánu, a jeJi
statutrárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgi{nu dodavatele právnická osoba,
musí tento předpoklad splňovat stafutámí orgán nebo lcaždý člen stafutárního orgánu této
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniěíld právnická osoba
prostřednictvím své orgauzašni složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento zakJadni kvalifikační
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu kúzeíniČeské republiky, tak k zemi svého
sídlq místa podnikání či bydliště;

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednrání nekalé soutěže formou
podplácení podle zvlráštního právního předpisu

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční ťla:ení,

v němž bylo vydráno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že



majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho Ťizeni, nebo nebyl konkurs zrušen proto,
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních
předpisů;

e) který není v likvidaci;

fl který nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele;

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele;

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či
bydliště dodavatele;

j) který není veden v rejstříku osob se zákazemplnění veřejných zakánek.

k) kterému nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta zaumožnění výkonu
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu

l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3
letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení
krize na finančním trhu

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat zauchazeěe nebo jeho jménem



Přílohač,3kZD

sPECIFIKACE nÁnY TKU

5 ks - obývací stěna - š 2,5 - 3 m, sestava skříněk vhodná k umístění TV, neprosklená dvířka,
skříň policová s dveřmi výška cca 2 m (bez závěsných sKíněk na zeď), materiál lamino 18

mm, odstín olše nebo dub sonoma

5 ks - čalouněná sedací souprava - rohová 3 + 2,tozm.2,4 x I,7 m, možnost levostranné
i pravostranné sestavy, odstín béžovy,hnědý, tmavě modqý (i v kombinaci)

11ks-konferenčnístolek-š1,2xh0,6xv0,5m,materiállaminol8mm,odstínolšenebo
dub sonoma

10 ks - skříň - v cca2x š 0,5 x h 0,4 m, v dolní části zásuvky, v horní části 3 police, materiál
lamino 18 mm, odstín olše nebo dub sonoma

16 ks - židle - kovový riim, čalouněný sedák i opěradlo, bez područek, nosnost 120kg

65ks-skříňšatní-v7,6xš0,7xh0,5m,svisledělená,vjednéčásti3police,vedruhéčásti
prostor na ramínka,materiál lamino 18 mm, odstín olše nebo dub sonoma

49 ks - válenda pevná - bez úložného prostoru, včetně matrace, materiál pevné části lamino 18

mm, odstín olše nebo dub sonoma

79ks-nočnístolek-š0,5xh0,4xv0,45m,sezisuvkou,materiál lamino18mm,odstín
olše nebo dub sonoma

31 ks-stolek(psací)-š1,1 xh0,6xv0,75m,bezzásuvek,materiál lamino18mm,odstín
olše nebo dub sonoma

3l ks - židLe - kovový rám, plastový sedrik i opěradlo, bez područek, nosnost l20 kg

2 ks - komoda se zásuvkami - š 0,8 x h 0,4 x v 0,9 m, materiál lamino 18 mm, odstín olše
nebo dub sonoma

6 ks - dvojžidle - kovový rám, plastoqý sedák i opěradlo, bez područek, nosnost I20 kg

20 ks - židle (ídelní) - dřevěná" čalouněný sedák, bez područek, nosnost 120 kg

2O0 m2 - koberec zatéžovy - včetně pokládky - odstín hnědý, šíře 4 m

200 íi - linoleum - včetně pokládky - odstín světlé dřevo, tlouštka nejméně 2,5 mm, druh
PYC zátéžové, bytové, šíře 4 m


